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Åbøbyen ‑ Innholdsrik og  
flott vertikaldelt bolig ‑ 3  
soverom + loftsrom ‑  
Oppgradert i nyere tid 
Flott bolig i Åbøbyen, halvpart av tomannsbolig. 
Oppgradert i nyere tid - her kan en flytte rett inn. Flott innredet med  
blanding av moderne og eldre stil. 
Tak ble skiftet i 2018. I 2010 ble det utført en del  
utskiftninger/oppgraderinger med bl.a. nytt kjøkken og bad. Elektrisk  
og røropplegg ble også renovert, samt nye vinduer (utenom et  
loftsvindu).

Innredet over fire plan. 1. etasje har gang, toalett, stue og kjøkken. Tre  
soverom og bad i 2. etasje. Loft har gang og to soverom(ikke  
godkjent rømningsveg). 
Kjeller er hovedsakelig uinnredet/råkjeller med vaskerom og boder.  
Innredet badstue og garderobeplass i trapperom. 
 
Utgang til hage fra trapp mellom kjeller og 1. etg. Hage med terrasse,  
plen og redskapsbod. 

Sentral beliggenhet med nærhet til tursti, skoler, barnehage og  
sentrum 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 246 100,‑
Selger:	 Tone Eikeland Fosse
	 Trond Eirik Fosse

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1929
BRA‑i/  BRA Total	  179/  179 kvm
Tomtstr.:	 323 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 32, bnr. 586
Oppdragsnr.:	 1402250046

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA totalt: 179 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 50 m² Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Vaskerom, Badstue

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, Gang, Toalettrom, Stue, Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

3. etasje
BRA‑i: 29 m² Gang, Soverom, Soverom 2 (Det mangler brannstige fra loft. Trapp ikke  
godkjent rømningsvei pga bredde)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² (terrasse)

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 186 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger
Det mangler brannstige fra loft

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
323 m²

Beliggenhet
Beliggende i Åbøbyen, med gangavstand til sentrum, skoler, barnehage og turområder.  
Fløgstad barneskole er noen hundre meter i fra, samt gangavstand til ungdomsskole  
og videregående skole. Veslefrikk barnehage få minutter i fra. 
Sentrum kan by på ulike butikker og fasiliteter. Her har en dagligvare, klesbutikker,  
blomster, apotek, vinmonopol, bakeri, serveringssteder med mer. Badeanlegg med  
utendørsbasseng. 

I Åbøbyen finner en også Andedammen, et flott park/   grøntanlegg med mange dyr av  
ulike slag, samt minigolfbane. Tursti ved Andedammen som går langs elva oppover  
mot Kastfoss og innover mot Lona. 
For fjelltur med ski eller til beins er det kun 10‑15 min til ulike dalføre og Svandalen  
med skitrekk. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av tomannsboliger og eneboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Veslefrikk barnehage og Fløgstad barneskole

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1929.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt av Ivar Johannes Handeland  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Noe skjeve gulv i gang 
‑ Tak lagt om i 2018, utført av HB Bygg Sauda
‑ Ingen problem med drenering/   fuktinnsig i kjeller, men fuktighet som normalt kan  
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forventes i henhold til alder
‑ Innredet badstue i kjeller ‑ vet ikke om innredningen er godkjent (utført av forrige eier)

Innhold
Boligen går over 4 plan og inneholder: 
Kjeller: Badstue, gang.
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